
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 25. DUBNA 2022 

 
 
Bod programu 1  
Projednání návrhu programu 
Kontrola usnesení  
 
Bod programu 2 
Návrh Výroční zprávy VZP ČR za rok 2021 
Materiál č. 21/2022, k projednání 
 
Bod programu 3 
Reporting za leden až březen 2022 
Materiál č. 22/2022, na vědomí 
Přílohy: 
A. Očekávaný dopad pandemie a uprchlické krize do hospodaření VZP ČR 
B. Reporting rizik 
  
Bod programu 4  
Návrhy na schválení realizace zakázek  
Materiál č. 23/2022, k projednání 
 
Bod programu 5 
Informace k Programu Restart NIS  
Materiál č. 24/2022, na vědomí 
 
Bod programu 6 
Vyhodnocení Fondu prevence 2021 
Materiál č. 25/2022, k projednání 
 
Bod programu 7 
Vyhodnocení kritérií hmotné zainteresovanosti ředitele VZP ČR za rok 2021 
Materiál č. 26/2022, k projednání 
 
Bod programu 8 
Různé 

 
 

 



1 

 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 25. 4. 2022 

 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu  

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 25. 4. 2022. 
 
 

K BODU PROGRAMU 
Návrh Výroční zprávy VZP ČR za rok 2021 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje návrh Výroční zprávy VZP ČR za rok 2021 
v předloženém znění.  
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden až březen 2022, Přílohy A, B 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až březen 2022, včetně 
Přílohy A – Očekávaný dopad pandemie a uprchlické krize do hospodaření VZP ČR 
a Přílohy B – Reporting rizik. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Rámcová dohoda na 
nákup síťových prvků pro DC“ zadávané v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení.  
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Zajištění podpory ICT 
infrastruktury v DC a RP VZP ČR 2022–2026“ zadávané v otevřeném nadlimitním 
zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci nákupu elektrické energie a zemního plynu 
prostřednictvím komoditní burzy. 
 
 

K BODU PROGRAMU 
Informace k programu Restart NIS  

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předložený materiál Informace k programu 
Restart NIS. 
 
 



2 

 

K BODU PROGRAMU  
Vyhodnocení fondu prevence 2021 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený materiál k vyhodnocení vynaložených 
prostředků z fondu prevence za rok 2021 dle systému 3E. 
 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Vyhodnocení kritérií hmotné zainteresovanosti ředitele VZP ČR za rok 2021       

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí informaci o vyhodnocení kritérií hmotné 
zainteresovanosti ředitele VZP ČR za rok 2021.  
Správní rada VZP ČR schválila vyplacení odměny řediteli VZP ČR za rok 2021. 
 


